
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na rok 2022 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. 
T. Kościuszki w Sławoborzu, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Sławoborze: 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Sławoborzu  
1. § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 zł 

2. § 4300 - Zakup usług: rady szkoleniowe, 
konferencje  

15 000,00 zł 

3. § 4410 - Wydatki na podróże krajowe 
służbowe   

 1 000,00 zł 

4. § 4700 - Szkolenia nauczycieli  5 058,00 zł 

 RAZEM: 22 558,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się priorytetowe specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane - dopłata do 100% do czesnego na studia 
wyższe lub podyplomowe na kierunkach:        

1) doradztwo zawodowe, 

2) psychologia, 

3) oligofrenopedagogika, 

4) tyflopedagogika, 

5) terapia pedagogiczna, 

6) socjoterapia, 

7) spektrum autyzmu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B3A7A7-4D4C-412B-B304-FB207ADCE39B. Podpisany Strona 1



8) terapia integracji sensorycznej (autyzm, zespół Aspergera, ADHD, MPD, 
zespół Downa), 

9) neurologopedia, 

10) innowacyjne i kreatywne metody pracy z uczniem. 

2. W specjalnościach kształcenia niewymienionych w pkt. 1 dopłata może 
wynosić do 50% czesnego na studia wyższe i podyplomowe. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. T. Kosciuszki w Sławoborzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
Sławoborze 

 
 

Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B3A7A7-4D4C-412B-B304-FB207ADCE39B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


